

Team Friends ApS
Storegade 27
6430 Nordborg

CVR-nummer: 30 07 55 60

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/5 2019

Dirigent:



Cuma Aslan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 177 tkr. og status balancerer med 15.041 tkr. med en egenkapital på 1.770 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	558.721	302
<hr/>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.450	-2
Andre finansielle omkostninger	-323.545	-284
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	226.726	16
1 Skat af årets resultat	-50.000	-3
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	176.726	13
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	76.726	13
<hr/>		
DISPONERET I ALT	176.726	13
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger	14.885.831	10.303
Materielle anlægsaktiver	14.885.831	10.303
ANLÆGSAKTIVER	14.885.831	10.303
Andre tilgodehavender	154.919	38
Tilgodehavender	154.919	38
OMSÆTNINGSAKTIVER	154.919	38
AKTIVER	15.040.750	10.341

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	1.400.000	1.400
Overført resultat	269.685	193
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL	1.769.685	1.593
Hensættelse til udskudt skat	107.000	57
HENSATTE FORPLIGTELSER	107.000	57
Prioritetsgæld	5.365.130	4.041
Gæld til pengeinstitut	3.711.444	2.081
Deposita	354.150	283
3 Langfristede gældsforpligtelser	9.430.724	6.405
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	471.522	382
Gæld til pengeinstitut	195.869	177
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.000	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.622	523
Anden gæld tilknyttede virksomheder	554.072	300
Anden gæld	18.099	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.624.157	864
Kortfristede gældsforpligtelser	3.733.341	2.286
GÆLDSFORPLIGTELSER	13.164.065	8.691
PASSIVER	15.040.750	10.341
4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	50.000	3
Skat af årets resultat i alt	<u>50.000</u>	<u>3</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.400.000	0	1.400.000
Overført resultat	192.959	76.726	269.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>1.592.959</u>	<u>176.726</u>	<u>1.769.685</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.422.509	5.836.652	471.522	2.927.000
Gæld til pengeinstitut	2.081.404	3.711.444	0	0
Deposita	282.450	354.150	0	0
	<u>6.786.363</u>	<u>9.902.246</u>	<u>471.522</u>	<u>2.927.000</u>

4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til pengeinstitutter er afgivet sikkerhed i ejerpantebreve for nom. kr. 6.350.000, samt pantebreve for nom. kr. 5.946.000 med pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af de pantsatte ejendomme andrager kr. 14.885.830.